REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 242/2025

Processo Seletivo para Concessão de Bolsas CAPES/PROSUC Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Saúde Coletiva

RESULTADO FINAL

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado final do processo seletivo de

estudantes regularmente matriculados no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva da

Universidade Católica de Santos para a concessão de bolsas e taxas CAPES/PROSUC, conforme disposições

da Portaria CAPES nº 149/2017. Edital 231/2025.

DOUTORADO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Denis Almeida dos Santos 56.038.553-5 SSP/SP 1ª

Dayana de Souza Almeida 32.766.345-5 SSP/SP 2ª

Jeniffer Farias de Souza 48.085.645-X SSP/SP 3ª

Lucineia Medeiros do Nascimento 43.895.200-5 SSP/SP 4ª

MESTRADO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Nieves Lago Gonzalez 27.558.898-1 SSP/SP 1ª

Danielli Botarelli Fragoso 27.560.624-7 SSP/SP 2ª

Patrícia Cristina da Silva Fernandes 11.072.613 SSP/SP 3ª

Érica dos Santos Ferreira 42.679.120-4 SSP/SP 4ª

Silvana Almeira Blanco 21.164.991-0 SSP/SP 5ª

Camila Reimi Suguino Yamamura 83.356.367 SSP/SP 6ª

Marcelo Teles 43.895.200-5 SSP/SP 7ª

Santos, 16 de setembro de 2025.

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Saúde Coletiva

http://www.unisantos.br/